
Gmina Głuszyca  
ul. Parkowa 9,  
58-340 Głuszyca        Głuszyca, 18.04.2024r. 

 
Znak sprawy:  NIBITZKiZP.271.3.2.2024 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  Modernizacja obiektów 
oświatowych na terenie Gminy Głuszyca.”     

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Zamawiający - Gmina Głuszyca zgodnie z art. 253 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  ( Dz.U. z 2022 

r. poz. 1710) informuje, że w wyniku przeprowadzonego w trybie podstawowym z  negocjacjami 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  wybrano ofertę: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

2. ALBA Facility Management Sp. z o.o.,  ul. Szczecińska 5, 54-517 Wrocław, NIP: 9542772525 

 Uzasadnienie: 
Jest to oferta najkorzystniejsza pod względem przyjętych kryteriów.  

Wykaz złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: Cena brutto 

1.  Tronus Polska SP. z o.o.,  ul. Ordona 2a, 01-237 
Warszawa, NIP:  5272680141 

5 597 292,12 zł 

 

2.  ALBA Facility Management Sp. z o.o.,  ul. 
Szczecińska 5, 54-517 Wrocław, NIP: 9542772525 

4 430 000,00 zł 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 

Nr oferty Cena oferty 60% 
Okres gwarancji 

jakości 40% 

Łączna punktacja 

100% 

1 -- - - 

2 60,00 pkt  40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Liczba złożonych ofert – 2 
Liczba ofert odrzuconych – 1 

Informacja o odrzuconych ofertach 

Oferta nr 1 

Zamawiający odrzucił ofertę nr 1 złożoną przez Tronus Polska SP. z o.o.,  ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa. 

Uzasadnienie prawne i faktyczne: 

art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: (…) Wykonawca nie wniósł wadium (….). 

Do upływu wyznaczonego terminu na składanie ofert Wykonawca nie wniósł wadium. 


